

表E. 1. 1-2 单项工程汇总表

单项工程名称：高邮市海潮大桥桥下空间综合利用提升项目

标段：一标段

第1页 共1页

序号	项目内容	金额(元)	其中:(元)	
			专业工程暂估价	安全生产
1	土方工程	100628. 30		1585. 80
2	道路停车位工程	476530. 73		7923. 02
3	景观工程	2422148. 52		19525. 93
4	绿化工程	192934. 56		1555. 28
5	排水工程	122095. 47		2030. 02
6	安装工程	238043. 01		5178. 36
7	安装配套工程	41486. 59		689. 78
合 计		3593867. 18		38488. 19

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 本表适用于以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程。

表E. 1. 1-3 单位工程汇总表

单位工程名称：土方工程

标段：一标段

第1页 共1页

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	83462. 91
1. 1	土石方工程	53590. 60
1. 2	拆除工程	29872. 31
2	措施项目	8856. 63
2. 1	其中：安全生产	1585. 80
3	其他项目	
3. 1	其中：暂列金额	
3. 2	其中：专业工程暂估价	
3. 3	其中：计日工	
3. 4	其中：总承包服务费	
3. 5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	8308. 76
合 计		100628. 30

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 本表适用以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程。

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：土方工程

标段：一标段

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	041201019001	安全生产		1585. 80	
2	041201017001	文明施工		876. 36	
3	041201018001	环境保护			
4	041201016001	临时设施		1377. 14	
5	041201020001	冬雨季施工增加		166. 93	
6	041201021001	夜间施工增加			
7	041201022001	特殊地区施工			
8	041201023001	二次搬运			
9	041201024001	已完工程及设备保护		8. 35	
10	041201025001	既有建（构）筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价			
12	041201027001	建筑工人实名制		26. 29	
13	041201028001	特殊施工降效			
14	041201029001	交通组织维护			
15	041201030001	协管			
16	041201012001	其他大型机械及出场及安拆费		4815. 76	
本页小计				8856. 63	-
合 计				8856. 63	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E. 4. 1 其他项目清单计价表

工程名称：土方工程

标段：一标段

第1页 共1页

序号	项目名称	暂估(暂定) 金额(元)	结算(确定) 金额(元)	调整金额± (元)	备注
1	暂列金额				详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
合 计					-

表E. 5. 1 增值税计价表

工程名称：土方工程

标段：一标段

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额（元）
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目 -专业工程暂估价 -除税甲供材料和甲供设备费	92319.54	9	8308.76
合计					8308.76

表E. 1. 1-3 单位工程汇总表

单位工程名称：道路停车位工程

标段：一标段

第1页 共1页

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	417001.31
1.1	道路工程	417001.31
2	措施项目	20182.85
2.1	其中：安全生产	7923.02
3	其他项目	
3.1	其中：暂列金额	
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	39346.57
合 计		476530.73

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 本表适用以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程。

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：道路停车位工程

标段：一标段

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	041201019001	安全生产		7923. 02	
2	041201017001	文明施工		4378. 51	
3	041201018001	环境保护			
4	041201016001	临时设施		6880. 52	
5	041201020001	冬雨季施工增加		834. 00	
6	041201021001	夜间施工增加			
7	041201022001	特殊地区施工			
8	041201023001	二次搬运			
9	041201024001	已完工程及设备保护		41. 70	
10	041201025001	既有建（构）筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价			
12	041201027001	建筑工人实名制		125. 10	
13	041201028001	特殊施工降效			
14	041201029001	交通组织维护			
15	041201030001	协管			
16	041201012001	其他大型机械及出场及安拆费			
本页小计				20182. 85	-
合 计				20182. 85	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E. 4. 1 其他项目清单计价表

工程名称：道路停车位工程

标段：一标段

第1页 共1页

序号	项目名称	暂估(暂定) 金额(元)	结算(确定) 金额(元)	调整金额± (元)	备注
1	暂列金额				详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
合 计					-

表E. 5. 1 增值税计价表

工程名称：道路停车位工程

标段：一标段

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额（元）
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目 -专业工程暂估价 -除税甲供材料和甲供设备费	437184.16	9	39346.57
合计					39346.57

表E. 1. 1-3 单位工程汇总表

单位工程名称：景观工程

标段：一标段

第1页 共1页

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	2169547.78
1.1	园路、园桥工程	887400.64
1.2	园林景观工程	1282147.14
2	措施项目	52606.83
2.1	其中：安全生产	19525.93
3	其他项目	
3.1	其中：暂列金额	
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	199993.91
合 计		2422148.52

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 本表适用以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程。

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：景观工程

标段：一标段

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	050406004001	安全生产		19525. 93	
2	050406002001	文明施工		10847. 74	
3	050406003001	环境保护			
4	050406001001	临时设施		11932. 51	
5	050406005001	冬雨季施工增加		2820. 41	
6	050406006001	夜间施工增加			
7	050406007001	特殊地区施工			
8	050406008001	二次搬运			
9	050406009001	已完工程及设备保护		1084. 77	
10	050406010001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	050406011001	按质论价			
12	050406012001	建筑工人实名制		867. 82	
13	050406013001	特殊施工降效			
14	050406014001	协管			
15	050404002001	其他大型机械进出场及安拆费		5527. 65	
本页小计				52606. 83	-
合 计				52606. 83	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E. 4. 1 其他项目清单计价表

工程名称：景观工程

标段：一标段

第1页 共1页

序号	项目名称	暂估(暂定) 金额(元)	结算(确定) 金额(元)	调整金额± (元)	备注
1	暂列金额				详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
合 计					-

表E. 5. 1 增值税计价表

工程名称：景观工程

标段：一标段

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额（元）
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目 -专业工程暂估价 -除税甲供材料和甲供设备费	2222154.61	9	199993.91
合计					199993.91

表E. 1. 1-3 单位工程汇总表

单位工程名称：绿化工程

标段：一标段

第1页 共1页

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	172809.43
1.1	绿化工程	172809.43
2	措施项目	4194.75
2.1	其中：安全生产	1555.28
3	其他项目	
3.1	其中：暂列金额	
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	15930.38
合 计		192934.56

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 本表适用以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程。

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：绿化工程

标段：一标段

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	050406004001	安全生产		1555.28	
2	050406002001	文明施工		691.24	
3	050406003001	环境保护			
4	050406001001	临时设施		950.45	
5	050406005001	冬雨季施工增加		224.65	
6	050406006001	夜间施工增加			
7	050406007001	特殊地区施工			
8	050406008001	二次搬运			
9	050406009001	已完工程及设备保护		86.40	
10	050406010001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	050406011001	按质论价			
12	050406012001	建筑工人实名制		69.12	
13	050406013001	特殊施工降效			
14	050406014001	协管			
15	050404002001	其他大型机械进出场及安拆费			
16	050403001002	树木支撑架		563.19	
17	050403002001	树木裹干		54.42	
本页小计				4194.75	-
合 计				4194.75	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E. 4. 1 其他项目清单计价表

工程名称：绿化工程

标段：一标段

第1页 共1页

序号	项目名称	暂估(暂定) 金额(元)	结算(确定) 金额(元)	调整金额± (元)	备注
1	暂列金额				详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
合 计					-

表E. 5. 1 增值税计价表

工程名称：绿化工程

标段：一标段

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额（元）
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目 -专业工程暂估价 -除税甲供材料和甲供设备费	177004.18	9	15930.38
合计					15930.38

表E. 1. 1-3 单位工程汇总表

单位工程名称：排水工程

标段：一标段

第1页 共1页

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	106842.99
1.1	土石方工程	7425.06
1.2	管网工程	99417.93
2	措施项目	5171.20
2.1	其中：安全生产	2030.02
3	其他项目	
3.1	其中：暂列金额	
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	10081.28
合 计		122095.47

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 本表适用以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程。

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：排水工程

标段：一标段

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	041201019001	安全生产		2030.02	
2	041201017001	文明施工		1121.85	
3	041201018001	环境保护			
4	041201016001	临时设施		1762.91	
5	041201020001	冬雨季施工增加		213.69	
6	041201021001	夜间施工增加			
7	041201022001	特殊地区施工			
8	041201023001	二次搬运			
9	041201024001	已完工程及设备保护		10.68	
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价			
12	041201027001	建筑工人实名制		32.05	
13	041201028001	特殊施工降效			
14	041201029001	交通组织维护			
15	041201030001	协管			
16	041201012001	其他大型机械进出场及安拆费			
本页小计				5171.20	-
合 计				5171.20	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E. 4. 1 其他项目清单计价表

工程名称：排水工程

标段：一标段

第1页 共1页

序号	项目名称	暂估(暂定) 金额(元)	结算(确定) 金额(元)	调整金额± (元)	备注
1	暂列金额				详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
合 计					-

表E. 5. 1 增值税计价表

工程名称：排水工程

标段：一标段

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额（元）
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目 -专业工程暂估价 -除税甲供材料和甲供设备费	112014.19	9	10081.28
合计					10081.28

表E. 1. 1-3 单位工程汇总表

单位工程名称：安装工程

标段：一标段

第1页 共1页

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	209924.14
1.1	给水工程	12608.94
1.2	电气工程	136189.28
1.3	智能化工程	61125.92
2	措施项目	8463.94
2.1	其中：安全生产	5178.36
3	其他项目	
3.1	其中：暂列金额	
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	19654.93
合 计		238043.01

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 本表适用以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程。

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：安装工程

标段：一标段

第3页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
9	030413012002	景观灯	1、名称：庭院灯 2、基础：基础做法详见图纸 3、规格：H=4.0m, 50W LED	套	3	1708.60	5125.80	
10	030409001001	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：YJV 3、规格：5*6mm ² 4、材质：铜芯 5、敷设方式、部位：管内或桥架内敷设	m	80	46.28	3702.40	
11	030409003001	电力电缆头	1、名称：电缆终端头 2、型号：YJV 3、规格：5*6mm ² 4、材质、类型：铜芯	个	2	27.00	54.00	
12	030412001001	配管	1、名称：电缆保护管 2、材质：热镀锌钢管 3、规格：公称直径50mm, 壁厚不小于3.5mm 4、配置形式：埋地敷设	m	115	47.17	5424.55	
13	030409001002	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：YJV 3、规格：3*4mm ² 4、材质：铜芯 5、敷设方式、部位：管内或线槽内敷设	m	850	20.60	17510.00	
本页小计							31816.75	

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：安装工程

标段：一标段

第4页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
14	030409003002	电力电缆头	1、名称：电缆终端头 2、型号：YJV 3、规格：3*4mm² 4、材质、类型：铜芯	个	88	16.20	1425.60	
15	030412004001	配线	1、名称：电线 2、配线形式：管内配线 3、型号：RVV 4、规格：3*2.5mm² 5、材质：铜芯	m	58	12.03	697.74	
16	030412001002	配管	1、名称：电缆保护管 2、材质：PE增强管(尼龙管) 3、规格：公称直径50mm,壁厚不小于2.8mm	m	225	17.43	3921.75	
17	030412001003	配管	1、名称：电缆保护管 2、材质：热镀锌钢管 3、规格：公称直径50mm,壁厚不小于2.0mm 4、配置形式：埋地敷设	m	80	47.17	3773.60	
18	030409007001	阻燃槽盒	1、名称：不锈钢线槽 2、规格：50*50mm 3、备注：沿墙敷设，含线槽固定、支架等	m	510	135.51	69110.10	
本页小计							78928.79	

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：安装工程

标段：一标段

第7页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
28	030412001005	配管	1、名称：电缆保护管 2、材质：PE增强管(尼龙管) 3、规格：公称直径50mm,壁厚≥3.7mm	m	500	17.43	8715.00	
29	030410002002	接地母线	1、名称：接地母线 2、材质：热镀锌扁钢 3、规格：-40*4mm 4、安装部位：室外 5、备注：含挖土及回填	m	40	69.46	2778.40	
30	030410001002	接地极	1、名称：接地极 2、材质：热镀锌角钢 3、规格：-50*5*2500 4、土质：普通土 5、基础接地形式：详见14D504, 17页	根	16	112.69	1803.04	
31	030416027002	接地装置	1、名称：接地测试 2、类别：接地极	组	3	658.68	1976.04	
本页小计							15272.48	

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：安装工程

标段：一标段

第8页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
32	030501005001	插箱、机柜、台架	1、名称：智能化控制箱 2、基础：基础做法详见图纸 3、规格：300*500*1200, IP65 4、安装方式：落地安装 5、备注：每个控制箱含一套设备（PDU、汇聚交换机（8光24电口）、64路NVR等）及相应配套线缆，不含硬盘	台	2	8347.78	16695.56	
33	030501004001	存储设备	1、名称：监控硬盘 2、规格：8TB	台	4	1920.19	7680.76	
本页小计							24376.32	
合计							209924.14	

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：安装工程

标段：一标段

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	031401009001	安全生产		5178.36	
2	031401010001	文明施工		1071.38	
3	031401011001	环境保护			
4	031401012001	临时设施		1964.21	
5	031401021001	冬雨季施工增加		142.85	
6	031401020001	夜间施工增加			
7	031401017001	特殊地区施工			
8	031401013001	二次搬运			
9	031401015001	已完工程及设备保护		53.57	
10	031401014001	既有建（构）筑物、设施保护			
11	031401023001	按质论价			
12	031401024001	建筑工人实名制		53.57	
13	031401025001	特殊施工降效			
14	031401026001	协管			
15	031401002001	大型机械设备进出场及安拆费			
本页小计				8463.94	-
合 计				8463.94	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E. 4. 1 其他项目清单计价表

工程名称：安装工程

标段：一标段

第1页 共1页

序号	项目名称	暂估(暂定) 金额(元)	结算(确定) 金额(元)	调整金额± (元)	备注
1	暂列金额				详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
合 计					-

表E. 5. 1 增值税计价表

工程名称：安装工程

标段：一标段

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额（元）
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目 -专业工程暂估价 -除税甲供材料和甲供设备费	218388.08	9	19654.93
合计					19654.93

表E. 1. 1-3 单位工程汇总表

单位工程名称：安装配套工程

标段：一标段

第1页 共1页

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	36303.97
1.1	给水工程	5871.40
1.2	电气工程	17288.94
1.3	智能化工程	13143.63
2	措施项目	1757.12
2.1	其中：安全生产	689.78
3	其他项目	
3.1	其中：暂列金额	
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	3425.50
合 计		41486.59

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 本表适用以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程。

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：安装配套工程

标段：一标段

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	041201019001	安全生产		689. 78	
2	041201017001	文明施工		381. 19	
3	041201018001	环境保护			
4	041201016001	临时设施		599. 02	
5	041201020001	冬雨季施工增加		72. 61	
6	041201021001	夜间施工增加			
7	041201022001	特殊地区施工			
8	041201023001	二次搬运			
9	041201024001	已完工程及设备保护		3. 63	
10	041201025001	既有建（构）筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价			
12	041201027001	建筑工人实名制		10. 89	
13	041201028001	特殊施工降效			
14	041201029001	交通组织维护			
15	041201030001	协管			
16	041201012001	其他大型机械及出场及安拆费			
本页小计				1757. 12	-
合 计				1757. 12	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E. 4. 1 其他项目清单计价表

工程名称：安装配套工程

标段：一标段

第1页 共1页

序号	项目名称	暂估(暂定) 金额(元)	结算(确定) 金额(元)	调整金额± (元)	备注
1	暂列金额				详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
合 计					-

表E. 5. 1 增值税计价表

工程名称：安装配套工程

标段：一标段

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额（元）
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目 -专业工程暂估价 -除税甲供材料和甲供设备费	38061.09	9	3425.50
合计					3425.50